
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04 » декабря 2017 г. № 87

Об утверждении 
схемы теплоснабжения 
У вельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении» от 27.07.2010 года и Постановление Правительства РФ от 
22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 
их разработки и утверждения"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему теплоснабжения Увельского сельского поселения 
согласно Приложения
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте в сети Интернет.


